etz44, PREFEITURA DE

HOWL
DE MÃOS DADAS COM VOCE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO,

AGROPECUÁRIA E RECURSOS HiDRICOS

Tendo presente o relatório de julgamento e resultado da licitação na

modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2023.12.26.1, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO

DE TRÊS PRAÇAS LOCALIZADAS EM DIVERSOS BAIRROS DO MUNICiP10 DE

HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETOS DE ENGENHARIA, com fundamento no inciso

VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2023.12.26.1, tipo menor prego POR ITEM, e ADJUDICO

o objeto para as empresas: WERCON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, inscrita no

CNPJ N° 14.781.255/0001- 43 com o menor valor para o item 01 R$ 400.800,17

(quatrocentos mil, oitocentos reais e dezessete centavos) e para o item 02 o valor de R$

668.549,99 (seiscentos e sessenta e oito mil, quinhentos e quarenta e nove reais e noventa

e nove centavos) e UNO INCORPORAÇÕES LIMITADA inscrita no CNPJ N°

63..383.384/0001-99, com o menor valor para o item 03 de R$ 767.336,40 (setecentos e

sessenta e sete mil, trezentos e trinta e seis reais e quarenta centavos).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado
no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL D
19 de abril de 2024.

ZONTE, ESTADO DO CEARA,

Ricardo Da paio
Secretário de lnfraestrutura, Urba mo, A ropecuária e Recursos Hídricos

Ordena or de D spesas

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100. Centro, CEP - 62880-060, CNPJ  23.555.196/.0001-86 el (85) 3336.61)451 (85) 3336.6015

PrefeituradeHorizonte C) prefeitura.borizonte www.horizonte.ce.gov.br